

Periaate kumppanuussopimusmallista

KHALL 09.12.2024 § 366
98/12.00.00.01/2024

Valmistelija

Hyvinvointijohtaja Johanna Keränen puh. 040 161 5033

Rantasalmen kunnan kylätoiminnan avustamisessa on tarkoitus siirtyä kumppanuussopimusmalliin 1.1.2025 alkaen. Mallin on tarkoitus yhdistää nykyisiä avustusmuotoja ja antaa kylätoiminnalle vapaammin edellytykset itse linjata avustuksen käyttöä parhaaksi katsomallaan tavalla yhteisön hyväksi. Avustusmuoto korvaa kylätoiminnan perus- ja harkinnanvaraisen avustuksen ja aikuisten harrastamisen seteli -avustuksen, joita ei jatkossa erikseen enää myönnetä.

Kumppanuussopimuksen tarkoituksena on tukea yhdistystoimijan edellytyksiä toimia oman alueensa elinvoiman ja osallisuuden edistäjänä. Kumppanuussopimus on yksi kunnan keskeisistä osallistamisen ja kylätoiminnan edistämisen toimintatavoista ja sopimuksen kautta osaltaan koordinoidaan kylien hyvinvoinnin edistämistä.

Kumppanuussopimuksella voidaan sopia kunnan ja kyläyhteisön hyväksi toimivan yhdistyksen välisestä ostopalvelusta, perus-, harrastus- ja tapahtumatoiminnan tai muun kylätoiminnan tukemisesta. Yhdistyksen tulee lisäksi olla yleishyödyllinen ja rekisteröitynyt Rantasalmelle.

Kumppanuussopimus on lähtökohtaisesti voimassa vuoden kerrallaan, mutta se voi sisältää useamman vuoden kestäviä suoritteita.

Kumppanuussopimus neuvotellaan yhdistyspohjaisen kylätoimijan kanssa vuosittain ja sen sisältö ja summa voi vaihdella. Sopimuksen sisältö on kunnan puolelta harkinnanvarainen perusavustuksen osuutta lukuun ottamatta. Perusavustusta myönnetään vain kyläyhdistyksille. Perusavustuksen määrä on 500 €.

Kumppanuussopimukseen ei saa sisällyttää toimintoja, joihin yhdistys on hakenut, hakemassa tai saanut avustusta kunnan toiselta toimialalta tai muulta julkiselta taholta.

Mikäli yhdistystoiminta päättyy kesken sopimuskauden, tulee yhdistyksen palauttaa käyttämättä oleva osuus avustuksesta kunnalle. Mikäli avustuksen käytössä havaitaan vilppiä, tulee avustus palauttaa täysimääräisenä.

Kumppanuussopimukseen käytettävän avustuksen rahoitus päätetään kunnassa talousarviovuosittain ja kumppanuussopimukset sovitetaan käytössä olevaan määrärahaan.

Kumppanuussopimuksen haku ja päätöksenteko keskitetään vuoden alkuun. Haku järjestetään sähköisesti, hausta tiedotetaan ja tarvittaessa järjestetään erillinen tilaisuus.

Yhdistyksen tulee toimittaa raportti kumppanuussopimuksella toteutetuista toiminnoista seuraavan vuoden tammikuun loppuun mennessä kunnalle. Raportista tulee ilmetä mm. järjestetyn harrastotoiminnan sisältö ja osallistujamäärä, toteutettujen tapahtumien määrä ja osallistuja-arviot ja yleiskuvaus toiminnasta ja arvio sen vaikuttavuudesta yhdistyksen toiminta-alueen osallisuuteen ja elinvoimaan. Kumppanuussopimustoiminta raportoidaan vuosittain osana kunnan hyvinvointisuunnitelman raportointia valtuustolle.

Sopimukseen kirjattavia vaikuttavuuden tavoitteita ja mittareita tullaan tarkentamaan ensimmäisen hakuvuoden jälkeen kerätyn kokonaisarvion perusteella sopimuskumppaneittain. Tältä osin tulevien vuosien kumppanuussopimukset tulevat tarkentumaan.

Kumppanuussopimuksen omistajana ja yhteyshenkilönä toimii hyvinvointijohtaja.

Periaate kumppanuussopimuksesta sisältäen sopimus pohjan on liitteenä.

Esittelijä

Kunnanjohtaja Rainer Leskinen

Päätösehdotus:

Kunnanhallitus päättää hyväksyä periaatteen kumppanuussopimuksesta liitteen mukaisesti. Kumppanuussopimusperiaate korvaa aikaisemmat ohjeet kylätoiminta- ja aikuisten harrastamisen palveluseteli -avustuksista.

Päätös:

Kunnanhallitus hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti.
